裝

訂

線

第一頁 共一頁

社團法人中華民國牙體技術學會 函

機關地址：104090 台北市松江路 42 號 11 樓-10
聯絡方式：李宜蓁 秘書
電    話：(02)2543-1837
電子郵件：adtrocjmlin@gmail.com

受文者：如正副本行文單位
發文日期：中華民國109 年 4 月 13 日
發文字號： TADT(2020)字第 1090413001 號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：

 主旨：敬邀 出席「第 10 屆第 7 次理監事聯席會暨 2020 年學會大會第 5 次籌
備會議」，請 查照。

 說明：
召開「第 10 屆第 7 次理監事聯席會議暨 2020 年學會大會第 5 次籌備會」
時間：109 年 4 月 24 日(星期五) 19:00~21:00
開會方式：線上視訊會議，會議 ID：918-2174-4720，密碼：0424

 電腦：開啟網址：https://reurl.cc/qdZk1g
 手機：掃描下方 QR Code 下載或開啟「ZOOM」APP

開會議題：
一、 2020 大會場地規劃案
二、 學會理監事團服訂製案
三、 季財務報告
四、 臨時動議

正本：林元加副理事長、方立陞副理事長、歐旻瓚副理事長、彭巧芸常務理事、康建明常務理事、廖文章常務理

事、黃義盛理事、顏永松理事、李薇芳理事、鄭素蘭理事、董國龍理事、陳經義理事、胡適麒理事、張哲

宏理事、張浩榜理事、林茂欽理事、呂孟岳理事、陳階翰理事、范芳瑜理事、劉忠益理事、陳秋文常務監

事、鄭維智監事、陳宏毅監事、鄭福吉監事、謝建興監事、陳政琮監事、江亭儀監事、任婷怡秘書長、曾

知雋副秘書長、陳忠志副秘書長、周佳瑋副秘書長、王嘉慶副秘書長、黄建文副秘書長、沈永康顧問、鍾

啟仁顧問、莊政洲顧問、張文柱顧問、方賓仕顧問、張國棟顧問、林錫禎顧問、吳世經顧問、許學全顧問
   風潮印象國際有限公司
副本：內政部、本會秘書處

理事長

https://reurl.cc/qdZk1g